
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °.l5 t.266/o6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

N o m ear, a Senhora LUCINEIA CRISTIANE 
PEREIRA CRUZ, R eg is tro  n °5 2 4 8 , para ocupar o cargo de Assistente de 
Creche I, nível “2-A”, efetivo, lotado no Setor de Creche I “ Cidade Industrial” -  
CECCI da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da 
classificação final do concurso realizado em i8 e 19/02/2006, nos termos da Lei 
905/72, a partir de 02 de outubro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de novembro ^  2.006

PAULO/CESAR NEM E 
P re fe itq  M un ic ipa l

ANTONIO JO SÉ  DE ALMEIDA 
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portaria n°. 13.266/06- Nomear- LUCINEIA CRISTIANE PEREIRA CRUZ


